n
EMS
EURL EMS JUEN

720 ZI ROUTE DE SAINT QUENTIN
38210 TULLINS

Tél
Fax
Capital
R.C.S.
SIRET

N° TVA intracom :

09/79/10/43/14
04/76/07/71/13

5 000,00 Euros
477 726 889

477 726 889 00025
FR 53477726889

Devis N°

I

Date

Client

— T

DC 2024 8929

Il

—1

28/03/2024

CL00024

-

ALPES ISERE

HABITAT

SERVICE COMPTABILITE FOURNISSEURS
21 AVENUE DE CONSTANTINE CS 32549
38035 GRENOBLE CEDEX 2

L

Référence

Désignation

Quantité

P.U. HT

% REM

Remise HT

Montant HT

N
TVA

AR0005

ENTTCEG61

ENTTCEG5

ENTTCEG0

ENTTCE59-2

ECMENSO08

N° de Bon :

N° Fournisseur : 20425

N° de marché :

SIRET : 77953712500188
Code service : COMPTABILITE
Code engagement :

Réf chantier:85 Impasse des
Ruisseaux
38300 Ruy Montceau

Fin de chantier le:

ELECTRICITE

Remplacement inter et prise si
abimé ou peinture

Remplacement douille (douilles
DCL)

Remise en état du tableau
électrique et des fusibles (si
présence) : pas de remplacement
du tableau ni de I'ajout du
différentiel mais contréle et faire le
nécessaire sur l'existant, dans le
pire des cas remplacement d'un
disjoncteur modulaire ou porte
fusible cassé, remplacement des
fusibles si besoin

Vérification équipotentiel

MENUISERIE

Fourniture et pose d'une porte
fenétre cuisine

Création d'un caisson de volet
roulant en mélaminé
Remplacement rive bloc & cylindre
européen

23,000

4,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

12,00

32,00

80,00

80,00

1200,00

110,00

50,00

276,00

128,00

80,00

80,00

1200,00

110,00

50,00

© Sage




n
EMS
EURL EMS JUEN

720 ZI ROUTE DE SAINT QUENTIN
38210 TULLINS

Devis N°

I

Date

Client

DC 2024 8929 J L

28/03/2024

—1

CL00024

Tél 09/79/10/43/14
Fax 04/76/07/71/13
Capital 5 000,00 Euros |_ —|
R.C.S. 477 726 889 ALPES ISERE HABITAT
SIRET - 477 726 889 00025 SERVICE COMPTABILITE FOURNISSEURS
N° TVA intracom : FR 53477726889 21 AVENUE DE CONSTANTINE CS 32549
38035 GRENOBLE CEDEX 2
Référence Désignation Quantité P.U. HT % REM Remise HT Montant HT TVA )
ECMENS15 Mise en jeu porte toute porte 1,000 85,00 8500 6
paliere y compris reprise du
dormant si nécessaire
ECMENS69 Paumelle (toute sorte) 2,000 35,00 70,00| 6
ECMENS22 Fourniture et pose d'une poignée 2,000 28,00 56,00 6
de fenétre
ECMENS78 Fourniture et pose d'un ensemble 3,000 45,00 135,00 6
enrouleur (tout type)
ECMENS95 Fourniture et pose d'un tablier de 3,000 115,00 345,00 6
volet roulant PVC ( 3m?)
ECMENSO04 Ouverture d'une porte bois ou 1,000 45,00 45,00 6
métallique et fourniture et pose
serrure a l'identique
3 PLACO 0
Dépose et évacuation de cloison 1,000 150,00 150,00 6
existante
Forfait 1,000 985,00 985,00 6
Reprise de création de cloison
compris bande a joint et pongage
& J
Facture de bien - Option pour le paiement de la taxe d'aprés les débits
Code Base HT Taux TVA Montant TVA ] Total HT 3795,00
6 3 795,00 10,00 379,50J Net HT 3 795,00
Total TVA 379,50
Total TTC 4 174,50
NET A PAYER 4 174,50

RESERVE DE PROPRIETE : Nous nous réservons la propriété des marchandises jusqu'au paiement du prix par I'acheteur. Notre droit de revendication porte aussi bien sur les marchandises que sur leur
prix si elles ont déja été revendues (Loi du 12 mai 1980).

© Sage



