



EMS

EURL EMS JUEN

720 ZI ROUTE DE SAINT QUENTIN

38210 TULLINS

Tél : 09/79/10/43/14  
 Fax : 04/76/07/71/13  
 Capital : 5 000,00 Euros  
 R.C.S. : 477 726 889  
 SIRET : 477 726 889 00025  
 N° TVA intracom : FR 53477726889

Devis N°	Date	Client
DC 2024 8929	28/03/2024	CL00024

ALPES ISERE HABITAT  
 SERVICE COMPTABILITE FOURNISSEURS  
 21 AVENUE DE CONSTANTINE CS 32549  
 38035 GRENOBLE CEDEX 2

Référence	Désignation	Quantité	P.U. HT	% REM	Remise HT	Montant HT	TVA
AR0005	N° de Bon : N° Fournisseur : 20425 N° de marché : SIRET : 77953712500188 Code service : COMPTABILITE Code engagement :  Réf chantier:85 Impasse des Ruisseaux 38300 Ruy Montceau  Fin de chantier le:  <b>ÉLECTRICITÉ</b>						0
ENTTCE61	Remplacement inter et prise si abîmé ou peinture	23,000	12,00			276,00	6
ENTTCE65	Remplacement douille (douilles DCL)	4,000	32,00			128,00	6
ENTTCE60	Remise en état du tableau électrique et des fusibles (si présence) : pas de remplacement du tableau ni de l'ajout du différentiel mais contrôle et faire le nécessaire sur l'existant, dans le pire des cas remplacement d'un disjoncteur modulaire ou porte fusible cassé, remplacement des fusibles si besoin	1,000	80,00			80,00	6
ENTTCE59-2	Vérification équipotential	1,000	80,00			80,00	6
	<b>MENUISERIE</b>						
	Fourniture et pose d'une porte fenêtre cuisine	1,000	1 200,00			1 200,00	6
	Création d'un caisson de volet roulant en mélaminé	1,000	110,00			110,00	6
ECMENS08	Remplacement rive bloc à cylindre européen	1,000	50,00			50,00	6



**EURL EMS JUEN**

**720 ZI ROUTE DE SAINT QUENTIN  
38210 TULLINS**

Tél : 09/79/10/43/14  
Fax : 04/76/07/71/13  
Capital : 5 000,00 Euros  
R.C.S. : 477 726 889  
SIRET : 477 726 889 00025  
N° TVA intracom : FR 53477726889

<b>Devis N°</b>	<b>Date</b>	<b>Client</b>
DC 2024 8929	28/03/2024	CL00024

**ALPES ISERE HABITAT  
SERVICE COMPTABILITE FOURNISSEURS  
21 AVENUE DE CONSTANTINE CS 32549  
38035 GRENOBLE CEDEX 2**

Référence	Désignation	Quantité	P.U. HT	% REM	Remise HT	Montant HT	TVA
ECMENS15	Mise en jeu porte toute porte palière y compris reprise du dormant si nécessaire	1,000	85,00			85,00	6
ECMENS69	Paumelle (toute sorte)	2,000	35,00			70,00	6
ECMENS22	Fourniture et pose d'une poignée de fenêtre	2,000	28,00			56,00	6
ECMENS78	Fourniture et pose d'un ensemble enrouleur (tout type)	3,000	45,00			135,00	6
ECMENS95	Fourniture et pose d'un tablier de volet roulant PVC ( 3m <sup>2</sup> )	3,000	115,00			345,00	6
ECMENS04	Ouverture d'une porte bois ou métallique et fourniture et pose serrure à l'identique	1,000	45,00			45,00	6
3	<b>PLACO</b>						0
	Dépose et évacuation de cloison existante	1,000	150,00			150,00	6
	Forfait Reprise de création de cloison comprise bande à joint et ponçage	1,000	985,00			985,00	6

Facture de bien - Option pour le paiement de la taxe d'après les débits

Code	Base HT	Taux TVA	Montant TVA
6	3 795,00	10,00	379,50

Total HT	3 795,00
<b>Net HT</b>	<b>3 795,00</b>
Total TVA	379,50
Total TTC	4 174,50
<b>NET A PAYER</b>	<b>4 174,50</b>